
Cerius og Radius driver og udvikler det distributionselnet, som forsyner langt størstedelen af Østdanmark. Nexel er den drifts- og 

anlægsvirksomhed, der hjælper Cerius og Radius med at drifte, vedligeholde, udbygge og tilslutte kunder til elnettet. 

 
Læs mere på cerius.dk / radiuselnet.dk / nexel.dk 

Invitation til Cerius-Radius’ Fjernvarmekonference 
 

Hvordan sikrer vi fjernvarme til tiden 

Fjernvarmeselskaberne står over for en historisk udbygningsopgave og skal samtidig udfase de 

sidste rester af fossil fjernvarme. Det medfører en stor elektrificeringsbølge og skaber tilsvarende 

behov for en massiv udbygning af elnettet. 

Fjernvarmeselskaber og elnetselskaberne står således overfor en fælles opgave, hvor vi er 

indbyrdes afhængige af hinanden. Det kræver god dialog og en god forståelse af hinandens behov 

og processer.  

Derfor inviterer Cerius-Radius dig med til en formiddag med spændende oplæg om samspil 

mellem udbygning af fjernvarme og elnet på Sjælland og øerne. Der er fokus på at blive klogere på 

hinanden og på det fælles ansvar, som vi har, for at sikre varme til Danmark – nu og i fremtiden.  

 

Hvad får du med dig hjem 

Moderator Hans Henrik Lindboe fra Ea Energianalyse vil styre os igennem en række oplæg fra 

Dansk Fjernvarme, Cerius-Radius, Energinet og Nexel samt erfaringer fra Holbæk Fjernvarme og 

Vestforbrændingen.  

Du vil gå derfra med en bedre forståelse af de indbyrdes afhængigheder, hvilke forventninger vi 

kan have til hinanden og nogle konkrete cases på samspil mellem udbygning af fjernvarme og 

elnet. Efter oplæggene vil der være sandwich og mulighed for dialog med dagens oplægsholdere 

og de andre konferencedeltagere. 

  

Det foregår hos Cerius-Radius, Teknikerbyen 25, 2830 Virum  
10. maj 2023 kl. 09.00-14.00  

  
 

Sådan tilmelder du dig 

Arrangementet henvender sig primært til fjernvarmeselskaber og kommunernes 
energiplanlæggere. Du er velkommen til at invitere relevante kolleger eller samarbejdspartnere 
med.  
 
Tilmeld dig senest den 2. maj 2023 via linket her:  Tilmeldingsblanket 
 
Har du spørgsmål til arrangementet, er du velkommen til at skrive til Nan Kofoed på 
nanko@radiuselnet.dk 
 
 
Med venlig hilsen  

 
 
Jens Fossar Madsen, Administrerende direktør 
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